Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

10.01. 2019                                                                                                        №  23

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ ГУО от 03.02.2014г. № 103

 «Об утверждении Положения и Порядка работы городской

психолого-медико-педагогической комиссии»

В связи с движением кадрового состава специалистов психолого-медико-

педагогической комиссии города Черногорска (далее ПМПК), п р  и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава специалистов  ПМПК логопеда  Виноградову

Людмилу Павловну (по согласованию).

2. Включить в состав специалистов ПМПК учителя - логопеда Ржиханову

Елену Анатольевну (по согласованию).

3. Внести изменения в форму заключения городской психолого-медико-

педагогической комиссии (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ПМПК

Карачеву Елену Александровну.

Руководитель управления                                                     Е.Г.Чернышева